Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени

Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

П Р И К А З –ОУ

05.05.2025 г.                                                                                                    № 122
О занятости учащихся в летний период
На основании плана воспитательной работы о летней занятости учащихся, проведения мероприятий на экологической площадке,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям 4-10 классов, согласно графику занятости учащихся в летнее время (приложение):
· составить план мероприятий на экологической площадке;
· организовать присутствие детей.
· провести инструктажи с учащимися по технике безопасности.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР Слюсаренко В.А.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №5 имени А.П. Компанийца                               ________Л.Н. Устьянова

С приказом ознакомлены:
Ознакомлены:

Кравцова Н.С.                                               Гордиевская О.А.

Харченко Т.С.                                               Сердюкова А.Р.

Бабаева Т.Ю.                                                   Саркисова М.А.                                                Лушпай Л.В.                                                     Кудрявцева Л.Н.

Чуб В.С.                                                         Иосифова А.Ю.

Гусева О.А.                                                    Кухаренко В.Р.

Власова Н.В.                                                  Чуб Я.А.

Ярковая И.В.                                                 Скуратов М.В.

Демченко Е.А.                                                   Некрасова Н. А.

Максимова Я.Ю.                                           Кондратенко Л.Ф.

Слюсаренко В.А.                                              Кузнецова К.Ю.

Приложение к приказу

№ 122 от 05.05.2025г.
График занятости обучающихся на лето

в экологической площадке

	Дата
	Класс
	Ответственный классный руководитель
	Подпись

	02.06.2025-06.06.2025
	5б, 9в
	Гордиевская О.А.,
Ярковая И.В.

	09.06.2025-13.06.2025
	6б
	Бабаева Т.Ю.

	16.06.2025-20.06.2025
	5в, 7а
	Харченко Т.С.,
Кудрявцева Л.Н.

	23.06.2025-27.06.2025
	5а,
ЛТО
	Кравцова Н.С.,
Некрасова Н.А.

	30.06.2025-04.07.2025
	6а,
ЛТО
	Сердюкова А.Р.,
Некрасова Н.А.

	07.07.2025-11.07.2025
	6в,
ЛТО
	Саркисова М.А.,
Некрасова Н.А.

	14.07.2025-18.07.2025
	8в
	Кухаренко В.Р.

	21.07.2025-25.07.2025
	8а
	Иосифова А.Ю.

	28.07.2025-01.08.2025
	7б
	Лушпай Л.В.

	04.08.2025-08.08.2025
	8б
	Гусева О.А.

	11.08.2025-15.08.2025
	9а
	Власова Н.В.

	18.08.2025-22.08.2025
	7в, 9б
	Чуб В.С.,
Чуб Я.А.

	25.08.2025-29.08.2025
	11, 10
	Максимова Я.Ю.
Временно исполняющий обязанности: Некрасова Н.А.